

ひまわり荘拠点区分 貸借対照表
平成26年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部			負債の部				
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	6,737,709	7,294,088	△ 556,379	流動負債	280,723	292,975	△ 12,252
現金預金	5,452,674	5,875,968	△ 423,294	事業未払金	280,723	253,775	26,948
事業未収金	1,207,535	1,126,620	80,915	前受金	0	39,200	△ 39,200
前払金	77,500	291,500	△ 214,000				
固定資産	353,945		353,945	固定負債			
基本財産				負債の部合計	280,723	292,975	△ 12,252
その他の固定資産	353,945		353,945				
建物	213,945		213,945	次期繰越活動増減差額	6,810,931	7,001,113	△ 190,182
差入保証金	140,000		140,000	(うち当期活動増減差額)	△ 190,182		△ 190,182
				純資産の部合計	6,810,931	7,001,113	△ 190,182
資産の部合計	7,091,654	7,294,088	△ 202,434	負債及び純資産の部合計	7,091,654	7,294,088	△ 202,434